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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02010022D

2. Data e Regjistrimit 10/08/2010
3. Emri i Subjektit AL - POINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 03/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Faik 
Konica”, Godina “Lion Residence”, Kati i 4-t, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studio projektimi,Germim dhe transportim dheu,Transport 
kombetar e nderkombetar mallrash e udhetaresh, ne rruge 
detare, tokesore apo ajrore,Import, eksport e tregtim te 
mallrave te ndryshem industrial apo ushqimore, artikujve te 
mobilcrise, artikujve kozmetike etj,Import, eksport e tregtimi 
i produkteve ushqimore, te fresketa apo te konservuara, 
frutave e perimeve, si dhe produkteve te tjera,Import, 
eksporti i produkteve te gatshme e gjysem te gatshme si dhe i 
lendeve te para per to,Import, eksport e tregtimi me shumice 
e pakice i konfeksioneve per meshkuj e femra te te gjitha 
llojeve te veshjeve si dhe aksesoret qe lidhen me keto 
konfeksione.Import, eksport e tregtimi me shumice e pakice i 
artikujve prej druri, mobileri, makineri, pajisje si dhe pjese 
kembimi te tyre,Import, eksport e tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve industrial, elektrike, elektroshtepiake, etj,
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Aleksandri Vasili10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/06/2016 Deri: 23/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksandri Vasili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Shefqeti, Godine Banimi 
dhe sherbime 1.6 dhe 7 kate me 2 kat parkimi nentoke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL - POINT
E-Mail: alpointzyra@outlook.com  
Telefon:   0672061461

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429747-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491790-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 17.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga e 
Dajtit, Ndertim pallati ngjitur me Lokal Qesarake;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7862D489-995B-4124-8E61-42C4CB70411A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051AE637-31BF-4432-A5E7-B7186DF10DAE
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520260-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.03.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 4 Deshmoret prane Shkolles "4 Deshmoret";         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604748-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Komuna Dajt, Prane shkolles 9 Vjecare, Qesarak, objekt banimi 5 kateshe, Tirane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620343-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendmit date 14.11.2011,per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Objekt 
banimi dhe sherbimi 5 Kate+ 2 Kate nen toke, Prane Restorant Fresku;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A819C4E4-6D40-4414-8C4F-87E116782C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D97DEB-103F-424D-B17F-B1F2B8F85ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F73276D-8FC4-4C96-9D58-2D5E95D55B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0A5ACC-DD4C-4614-9F8F-4C3FA4395473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF75D82-4D29-4F03-8269-EF24FF95951A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA128BE-3E42-4F8F-AF93-FD2CEADA103A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786435-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24.05.2012 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Shkoze,objekt banimi dhe sherbimi 4 kate+1 kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791704-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2012 per 
emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar Dashnor Memishi me Nr.129 license, per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-977940-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
4 Deshmoret prane Shkolles "4 Deshmoret";         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0D0233-4C91-417E-AF03-32FA9EF3D479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CC98EF-9884-4059-BC68-3FEA62DED890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9616575-473E-4863-B88C-2FE1326B8819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9616575-473E-4863-B88C-2FE1326B8819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95696C9-0C60-4207-9772-3C5AFA993648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4614DB-C36F-4F97-9847-74AF7011D466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D25207-48E7-4714-BBD4-2B90F9B149B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D25207-48E7-4714-BBD4-2B90F9B149B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB69DC7-9993-46A0-9DF0-A94F8CDE1EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AD300A-E496-4628-9407-B4D872932D48
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-299035-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
30.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Shkoze,objekt banimi dhe sherbimi 4 kate+1 kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467599-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 25355/20 Prot., datë 24.04.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit  AL - POINT  
sh.p.k. pajisur me NUIS (NIPT)- L02010022D  me administrator Z. Aleksandri Vasili.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485391-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 31314/30 Prot., datë 21.05.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " AL - POINT " sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- L02010022D, me 
administrator Z. Aleksandri Vasili. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23151E52-99D3-4673-AFD0-44022BA79062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCDFE93-B6A1-4C81-9AAA-D17F36D8BCFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41A7976-20F7-470E-AA8B-D544EFFC9095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41A7976-20F7-470E-AA8B-D544EFFC9095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C9A886-FD0C-4A29-9951-E719462F3211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8A2561-FA2B-4143-B491-032439D8CA1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E339CAB-2661-4FBE-BEE1-1FE9CAA5D5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E339CAB-2661-4FBE-BEE1-1FE9CAA5D5DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C38EE3C-B9C8-471A-9C96-B8C17A73C06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E280419C-876A-45E6-8C93-BE128C105239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A75739-BBA8-4409-9DEF-44BD3617385D
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Lista e Dokumenteve:

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516160-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2059-479 Prot, datë  16.06.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Prestige Bailiff Services” sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit shoqëria “AL-
POINT”  sh.p.k, me NIPT  L02010022D, me përfaqësues ligjor Z.Aleksandri Vasili. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i  bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621535-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688423-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2962-479 Prot, datë , 21.10.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “Prestige Bailiff Services”  sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit shoqëria “AL - 
POINT” me NIPT  L02010022D, me përfaqësues ligjor Z. Aleksandri Vasili.

Lista e Dokumenteve:

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844599-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit  vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D736421-E68C-4DA2-BC78-2F83DD3882BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5426DD1-C609-4B7F-B2F2-27DA0D146723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DD5D4D-B71E-4069-82D5-3945AEF5AF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A29CE8-CC4E-40B2-8EAA-B1C33155D5F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58117F2A-6D1B-4C61-A522-CEE1ED709093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4A188F-BDBE-422C-A1E0-358124B9F53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E63A5-AAAB-4B56-B191-39AAC319473F


7

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935697-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 16502/1 Prot., date 27.02.2015  lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  AL - POINT sh.p.k  pajisur me NUIS-(NIPT)- 
L02010022D deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150770-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165821-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766052-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Aleksandri Vasili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandri Vasili")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/08/2010")            u be              ("23/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandri Vasili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/06/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD2C915-CD1B-4600-96A9-2B28206A4914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9182B856-2992-409C-BC8A-943F377D528B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38EAD27-17A7-4148-9E56-B9BBD4379456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5215E010-B7F8-4F48-9E6D-9D03DF9E0872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB0C203-D6E4-449C-8FC6-C7EB89B66B7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6D83E5-B47E-43B1-B42B-CCF13CE00A82
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770497-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 15.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiae per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773969-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1229 Prot, datë 20.06.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3261 Prot., date 23.06.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"BSA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e pales debitore 
Shoqeria "AL-POIN" Shpk me Nipt L02010022D. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785297-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168289-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.02.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Tufine, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17647F7F-6C26-4755-9EF4-2F9BC4547383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E007B007-4EF8-46DF-9E5C-A9B6A789A82C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B5AE5B-0308-4E5D-BFF1-C16DD3375D3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8008D585-04DC-4BE8-A565-D0CD570E864A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428ECCD4-96E9-4112-8EC7-135DC8A47903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA20C11-40FD-45A0-9E24-535E35B7B5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552619C9-A065-4B64-9A5C-A00244C6722B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8775229-1AC9-49F4-B7D8-FBD247E1FAF5
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prane Poliklinikes shteterore : Objekt banimi dhe sherbimi 5 kate+papafingo+1 kate 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381606-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-391906-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.07.2017 per 
mbyllje te 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Objekt 
banimi dhe sherbimi 5 Kate+ 2 Kate nen toke, Prane Restorant Fresku;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Komuna 
Dajt, Prane shkolles 9 Vjecare, Qesarak, objekt banimi 5 kateshe, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga e 
Dajtit, Ndertim pallati ngjitur me Lokal Qesarake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417104-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 2769 Prot, datë 21.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 11967 Prot., date 24.07.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC242D-2636-491A-8C91-05D25A207B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70B556F-A846-4B35-839E-19B2FAAA23F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70B556F-A846-4B35-839E-19B2FAAA23F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDB9B94-21E1-44AD-AEBB-E26ED5CE6373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4BADD2-A00D-4B36-9672-8289CAA570B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E031B7FB-E2BC-428F-856D-9003963F756C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7773E6F-D167-480A-8F55-36691AA69AFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4C8A01-5540-4C85-ABEF-4BE35B986E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB50BCF-BBCC-45AC-9D9D-9A79A664CCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB50BCF-BBCC-45AC-9D9D-9A79A664CCEE
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Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"BSA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Heqja e  sekuestro konservative mbi  kuotat/aksionet  e pales debitore Shoqeria 
"AL-POIN" Shpk me Nipt L02010022D, vendosur me ane te shkreses  Nr.1229 Prot, datë 
20.06.2016.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-613061-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11538 Prot., date 22.12.2017, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore Tiranë,  protokolluar nga QKB me Nr.17843 Prot., date 
29.12.2017 , ku është urdhëruar:  Vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe kapitalin e 
subjektit, shoqeria “Al-POINT” shpk me NIPT L 02010022D, perfaqesues ligjor 
Aleksandri Vasili

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896790-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996847-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8775 Prot., date 28.06.2018, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore Tiranë,  protokolluar nga QKB me Nr.17843 Prot., date 
29.12.2017 , ku është urdhëruar:  Heqjen e sekuestros konservative mbi kuotat e subjektit 
debitor shoqeria “Al-POINT” shpk me NIPT L 02010022D,  sipas shkreses nr.11538 Prot., 
date 22.12.2017 te zyres permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040777-12-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34EBFD9-016C-4EBE-95B2-0A8533B09998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D8B866-7608-4705-8774-767A78AA9D84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4CF73A-869B-4A39-AF44-807664C33A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D6896B-CC84-48BA-96FB-A7FEA9830047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE1132D-FB09-4D2B-93FA-DDA8A147100B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 89541Prot datë 13.12.2018, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është urdhëruar: Lirimi nga barra siguruese mbi 
titujt e pronesise per subjektin AL-POINT me Nipt L02010022D.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059058-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 405/4Dosje, datë 04.01.2019, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me nr. 
236Prot., date 08.01.2019, ku është urdhëruar QKB për : “ Sekuestrimin e aktiveve mbi 
personin juridik Shoqëria “AL - POINT” sh.p.k me ortak  dhe Përf. Të vetëm z. Aleksandri 
Vasili  me Nipt L02010022D, me adresë rruga Rruga "Myslym Keta", Shish Tufinë, Tiranë 
deri në një urdhër të përmbaruesit gjyqësor”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212443-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 5426 Prot.,  datë 28.05.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.7539 Prot., datë28.05.2019, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi 100% të kuotave që zotëron pala debitore Aleksandri Vasili  në 
shoqërinë “AL - POINT” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L02010022D, në mënyrë që të mos 
kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225658-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdherit Nr.5599 Prot.,  datë  07.06.2019, 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative te vendosur  mbi 1005 te kuotave qe zoteron debitori 
Aleksandri Vasili  ne shoqerine  AL - POINT  sh.p.k,  me Nuis Nipt - L02010022D, te 
urdheruar me shkresen Nr. 5426 Prot.,  datë 28.05.2019.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EC734C-4BFE-45D1-9E57-8472F13053F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9215E88-1D30-4D77-866E-44C2E331B665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9788DAB7-C101-4B3E-937E-4AE58CDB9D55
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255479-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET.pdf
VENDIMI ORTAKUT AL POINT 2018.pdf

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264308-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 405/20 Dosje, datë 10.07.2019, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, ku është urdhëruar QKB për : 
Per heqjen e sekuestros nga shoqëria “AL - POINT” sh.p.k me Nipt L02010022D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339774-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1529 Prot., datë 11.09.2019, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore Aleksandri Vasil,  shoqeria 
“AL - POINT” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L02010022D.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458437-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 074/1 Prot. date 20.01.2020, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Najada R. Beqaraj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore z. Aleksanderi Vasili me NUIS (NIPT) 
L0201002D, AL-POINT.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55358B8-C06C-4D67-97DF-A377D49A0FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FD2FC6-07C8-4DCC-93C2-8EADB19C2C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357FCCFB-7E81-40FF-9261-9A52ACA6E413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E267D7-76EF-4AAD-A5C5-4B5DCCF4C76E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4BB431-7B5E-461E-9586-CE4CA9F9D743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9E2F2A-8CA0-4005-B293-8F6D005BE4F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6043B2FA-FC51-49E5-A86D-5329C02077B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A8634A-5759-4533-BCDC-46AEF889C3D2
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07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599538-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH 201900.xlsx
shenimet.pdf
vendimi al point 2020.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628722-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.12.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alpointzyra@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë Banimi dhe Shërbime 2,6 dhe 7 Kate me 2 dhe 3 Kate Parkim Nëntokë, 
Rruga e Dibrës, Njësia Administrative Nr.4, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671283-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.03.2021 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Shefqeti, Godine Banimi dhe sherbime 1.6 dhe 7 kate me 2 kat parkimi 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A43A43-8007-4FA3-9BBD-9B12B468C9B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC17706B-E63D-4436-AF59-F40CD21AF567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95911CCF-C94E-4FD0-8BDE-1F0314295059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD414FC-0F7C-4C4E-8771-7C18E6510018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E7B7D-D8F8-4349-B8D6-079DF69B01B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD87FD51-5C86-4D40-AD08-449612CFDF7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16A7695-D87E-4D0F-98A4-464CB7A88B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16A7695-D87E-4D0F-98A4-464CB7A88B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12002C72-E7C6-41C2-BB69-56E73B2FF139
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676071-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 23.3.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbime 5 kate dhe 1 kat nentoke, Lagja 5 Maji 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727071-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandri Vasili")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/06/2021")            u be              ("23/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755337-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01. PASH 201900.xlsx
vendimi al point 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC4D8FF-C604-4A41-86F1-A96ECBB3831D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC4D8FF-C604-4A41-86F1-A96ECBB3831D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDA352D-6E80-4E0A-8B2E-F6C818EEEC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1A7B07-7749-4BFF-8EC0-05877A4A6C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C60361B-9DA0-4EE0-A1C4-0DF1D232BB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C60361B-9DA0-4EE0-A1C4-0DF1D232BB7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705B735D-AE86-418E-9E9C-E890D40B102E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF20A39-9A16-4EBA-983B-527EA320EE60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF20A39-9A16-4EBA-983B-527EA320EE60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B792843-B2BC-4D99-9F71-B97A6FE24654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E083B28E-0F5E-447A-9E07-CEB969F6E7A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DA8518-F6D2-4606-A1F5-2FE04685D659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CEF6A4-A92E-42D7-8CE2-BAC6C9412033
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shenimet BILANCI 2020 Tatime.pdf
01. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822437-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1279/3 Prot., date 12.11.2021, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte urdheruar: Heqja e 
sekuestros  konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria "AL - POINT’’ SHPK me 
NUIS (NIPT) L02010022D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909379-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 2131Prot., nr. 942Dosje datc 
16.05.2022, lëshuar nga Desian Brahimllari përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ELITE Bailiff’s OFFICE” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 
13946Prot., datë 18.05.2022, ku është urdhëruar QKB per: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga debitori “AL - 
POINT” SHPK me Nipt L02010022D.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938911-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Al Point 2021.xlsx
Shenimet Al Point.pdf
Pash Al Point 2021.xlsx
Shenimet Al Point.pdf
fluksi  AL POINT 2021 (1).xlsx
Vendim ortaku per pf.pdf
Kapitali Al Point 2021.xlsx

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057948-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 5423 Prot., nr. 942 Dosje  date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EFA262-6435-4C4E-B05A-A0DE3204D59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607567BE-B248-44D8-AFDD-CCE8E0092813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF977A2E-F6B7-4ED7-9789-A2C9F6E439A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ED3ACE-CE71-40E0-9FEC-1B193064D2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B1CB0-9C3C-4EFF-8BF5-A414B92DF845
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3DDD2-9FEB-4F10-A9E8-BD798AAFECC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCAEB41-A29E-4A3E-A107-7EAF957B6830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB8740E-CD3F-49EA-BA5D-5682EA8E9A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA97A076-DEF8-44E7-B7B5-6475106350C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3976515A-40F4-4051-B0A2-065D34DD2F5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51014542-AF25-40D8-9777-660A7799260E
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27.12.2022, lëshuar nga Desian Brahimllari përmbarues gjyqësore privat pranë shoqërisë 
Përmbarimore “ELITE Bailiff’s OFFICE” SHPK ku është urdhëruar QKB per: “Heqjen  e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga debitori 
“AL - POINT” SHPK me Nipt L02010022D.”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068424-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore dhe 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Tirane, TIRANE, Rruga Ali Shefqeti, Godine Banimi dhe sherbime 1.6 dhe 7 kate me 
2 kat parkimi nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
"Myslym Keta", Shish Tufine, prane Polikninikes Shteterore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Tufine, 
prane Poliklinikes shteterore : Objekt banimi dhe sherbimi 5 kate+papafingo+1 kate 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110462-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe sherbime 5 kate dhe 1 kat nentoke, Lagja 5 Maji 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112156-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1820 Prot., date 02.05.2023 , lëshuar 
Zyra Permbarimore “3L sh.p.k , ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB9F8A-B38B-4A65-BE7E-7D534CA60AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BFF7E4-3006-46BA-97B8-EA5A1C4C0E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0793857E-F574-410C-8A2A-5645450A22B3
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konservative mbi aksioneve te debitorit  Shoqeria “AL POINT” shpk me NIPT : 
L02010022D  me qellim mostjetersimin e tyre per te shmangur  nga detyrimi per 
ekzekutimine Urdherit Ekzekutimit .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118187-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 0028123, datë 13.04.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr.10198 Prot., datë 09.05.2023, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore AL - POINT pranë subjektit shoqëria “AL - 
POINT” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L02010022D, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-139771-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2141 Prot., date 22.06.2023 , lëshuar 
Zyra Permbarimore “3L sh.p.k , ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi aksioneve te debitorit Shoqeria “AL POINT” shpk me NIPT : 
L02010022D, me administrator Aleksandri Vasili.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175573-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
AlPointVendimOrtaku.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B2BC98-DF6C-475E-BA71-5821D4C96050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A902DE16-EBD2-485C-8009-79B573999745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDB8BDF-E162-437E-B55C-16989C8B9225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8EEE63-48AA-4FEC-BBE5-DC1A5112A9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548B048D-D71F-4A62-B286-201CC1797D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FCEBF1-E360-4315-9812-2A5C6D3A73CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C263BF1-357E-4CFB-8AFC-635BBC560E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE031DEC-E3F9-46C8-B5C4-322093BE9BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F42684-B51E-4FA5-BA9D-FF6011808AEF
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Shenimeshpjeguese.pdf

16/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254127-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.385 Prot, Nr.2188 Regj datë  
13.02.2024, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Real  Bailiff Services” sh.p.k, ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit 
shoqëria “AL-POINT”  sh.p.k, me NIPT  L02010022D, me qellim mostjetersimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e cdo veprimi qe do sillte ndryshime ne regjistrin tregtar

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256294-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.451 Prot, Nr.2188 Regj datë  
19.02.2024, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Real  Bailiff Services” sh.p.k, ku ështe 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit 
shoqëria “AL-POINT”  sh.p.k, me NIPT  L02010022D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314546-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
KapitalALP.xlsx
APVenortaku.pdf
PashALP.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
FluksiALP.xlsx
BilancALP.xlsx

13/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-357065-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi urdhërave: 1.Nr.2345 Prot., 2354 Regj., datë 
03.09.2024. 2.Nr.2342 Prot., 2353 Regj., datë 03.09.2024.  3.Nr.2311Prot., 2353 Regj., 
datë 03.09.2024.  4. Nr.2314 Prot., 2354 Regj., datë 03.09.2024. Lëshuara nga Shoqëria 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB32FDB-AC69-4E9F-9DAE-D0D45BB3CEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8160FCF1-6284-4B4E-92CB-1A30FDAF38C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53ADC81-15BF-4986-9EC7-791A92E22395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123F730D-6FF4-4FAA-AD79-48C6837BFD55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C9359-BBA3-4014-BDFB-77EB38C6E863
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAB2597-D629-4353-8AE4-FBCABE77B51E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51552F12-5297-45F0-926E-2CECCEE86B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F80A91E-1C40-497E-936B-0F656D2862B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5751D-D634-4D20-9CDE-6F0D6B95983C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3F2DA8-1E4B-459F-840C-DF0E6CC30FE1
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Përmbarimore “Real  Bailiff Services” , ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit shoqëria “AL-POINT”  sh.p.k, me NIPT  
L02010022D duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnjë veprimi tjeter i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384452-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi urdhërave: 1.Nr.2857 Prot., 2353 Regj., datë 
13.11.2024  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Real  Bailiff Services” , ku ështe 
urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative , te vendosur me ane te shkreses 
Nr.2311, date 03.09.2024 dhe shkresen Nr.2342 date 03.09.2024, mbi aktivet e pales 
debitore shoqëria “AL-POINT”  sh.p.k, me NIPT  L02010022D me qellim mostjetërsimin 
e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjeter i cili mund të ndryshojë të dhënat e 
regjistrit tregtar. 2. Nr.2858 Prot., 2354 Regj., datë 13.11.2024  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “Real  Bailiff Services” , ku ështe urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros 
konservative , te vendosur me ane te shkreses Nr.2314, date 03.09.2024 dhe shkresen 
Nr.2345 date 03.09.2024, mbi aktivet e pales debitore shoqëria “AL-POINT”  sh.p.k, me 
NIPT  L02010022D me qellim mostjetërsimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi 
tjeter i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-509711-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
FluksiALPoint.xlsx
KapitalALPoint.xlsx
BilancALPoint.xlsx
AutorizimAleksandriVasili.pdf
PashALPoint.xlsx
ShenimetshojegueseAlPoint.pdf
ShenimetshojegueseAlPoint.pdf
AlPointVendimOrtaku.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F887505-08CA-4B0D-9FA1-1D94FDCFE239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F9014BA-DC18-4F44-8D7C-A820E0D274EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FFDF60-E149-413C-BA54-EBD2B99101A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA776406-F451-4F68-BC0D-178A62A17D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAAE606-56E1-4F40-BCB4-A02F66903086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992CF9FA-C729-4CD1-B64D-AD61B04532A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E2D64-DB99-47C9-A958-88B7A04FD67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194952D6-8B74-456A-A461-3394CC9B3E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6855523B-EF93-40EA-A16D-A26E3858B395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832D58DF-A43B-4C3D-906F-9F51CC3510DA
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17/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-535463-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  16.10.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga “Faik Konica”, Godina “Lion Residence”, Kati i 4-t, Tiranë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë Banimi dhe Shërbime 2,6 dhe 7 Kate me 2 dhe 3 Kate Parkim Nëntokë, Rruga e 
Dibrës, Njësia Administrative Nr.4, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Tirane, 
TIRANE, Rruga Ali Shefqeti, Godine Banimi dhe sherbime 1.6 dhe 7 kate me 2 kat parkimi 
nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A54FF8D-0E0F-49CC-BBD4-4B4BF3111C3F

